
入札結果
平成22年度12月度3～5週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名

入札日 平成２２年　１２月１５日　（随意契約）

予定価格 一金　　11,890,434円

落札価格 一金　　11,687,550円

落札業者名 日本電気株式会社　湘南支店

担当課 財務課

事業名 平成２２年度　新総合行政情報システム賃借事業

入札日 平成２２年　１２月２７日　（随意契約）

予定価格 一金　　554,463円

落札価格 一金　　554,463円

落札業者名 ＮＥＣキャピタルソリューション㈱　神奈川支店

担当課 企画政策課

事業名

入札日 平成22年12月28日

予定価格 一金　　3,689,700円

落札価格 一金　　3,465,000円

落札業者名 開成工業㈱

＜辞退＞　宇野重工㈱東京営業所、㈱クリモトテクノス

担当課 街づくり推進課

入札参加業者
飯田鉄工㈱　関東支店、ノダック㈱東京営業所、開成工業㈱、㈱エスビィアイ

入札参加業者

平成２２年度　町内水門補修工事

ＮＥＣキャピタルソリューション㈱　神奈川支店

平成22年度　公会計ＡＳＰシステム導入事業

入札参加業者 日本電気株式会社　湘南支店

1 ページ



入札結果
平成22年度12月度3～5週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名

入札日 平成22年12月15日

予定価格 一金　　1,229,550円

落札価格 一金　　　972,563円

落札業者名 文化堂印刷㈱

担当課 自治活動応援課

入札参加業者

平成２２年度　広報刊行物制作事業　開成町民ｶﾚﾝﾀﾞｰ（平成23年度版）印刷業務

文化堂印刷㈱、㈱ホクト印刷、㈱あしがら印刷、㈱アルファ

2 ページ


